
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No clasificado 
NT 

N° 

14 
44 
17 
11 
13 
21 
18 
10 
97 
46 
23 
38 
22 
95 
93 
20 

58 

Nombre 

Karim Sánchez López 
José Manuel Sánchez Fuentes 
Jose Reyes Febrer 
Aymon Bocanegra Boone 
Nicolas Fernandez Jiménez 
Abraham Poquet Pérez 
Dario Ruiz Arranz 
Alex Llinares Inglada 
Juan Reynes Llera 
Eric da Silva Coelho 
Nicolás Jimenez González 
Pau Camarena Honrubia 
Damian Alonso Druez 
Marco Gonzalez Mañanes 
Aimar Bolta Franqueza 
Ivan López Alonso 

Sergio García Alcaraz 

Clase 

 

4,2  

 

4,2  

 

4,2  

 

4,2  

 

4,2  

 

4,2  

 

4,2  

 

4,2  

 

4,2  

 

4,2  

 

4,2  

 

4,2  

 

4,2  

 

4,2  

 

4,2  

 

4,2  

 

 

 

4,2  

V u e l t a s  

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

5 

Dif. resp. 1° 

4.224 
8.991 
9.485 
9.547 

10.269 
14.377 
17.163 
17.222 
26.032 
31.952 
35.716 
35.937 
36.110 
53.801 
54.448 

NT 

D if . re s p . a n te ri o r 

4.224 
4.767 
0.494 
0.062 
0.722 
4.108 
2.786 
0.059 
8.810 
5.920 
3.764 
0.221 
0.173 

17.691 
0.647 

Total T° 

8:20.428 
8:24.652 
8:29.419 
8:29.913 
8:29.975 
8:30.697 
8:34.805 
8:37.591 
8:37.650 
8:46.460 
8:52.380 
8:56.144 
8:56.365 
8:56.538 
9:14.229 
9:14.876 

6:09.852 

Mejor Tm 

1:10.562 
1:11.080 
1:11.883 
1:12.073 
1:12.007 
1:12.089 
1:12.347 
1:12.788 
1:12.766 
1:13.879 
1:14.669 
1:15.544 
1:15.336 
1:15.459 
1:18.023 
1:18.133 

1:12.834 

P u ntos 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 

0 

Licencia 

20398-MA 
229971-MU 
66964-IB 
139955-B 
20118-MA 
20008-CA 
222447-M 
249218-V 
67356-IB 
11682-EX 
222443-M 
249319-V 
90048-ZA 
90089-ZA 
249378-A 
222451-M 

229968-MU 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

4.224 

Velocidad media 

62,946 

Mejor t° de vuelta 

1:10.562 

Mejor Vel. 

63,774 

Mejor vuelta para 

14 - Karim Sánchez López 

 

Impresos: 07/07/2019 13:11:05 

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic e n c ia d o  a :  F E D E R A C I O N  D E  M O T O C I C L I S M O  D E  C A S T I L L A  Y  L E O N  

CUNA DE CAMPEONES - LA HIGUERA (SEGOVIA) 
MINIMOTOS 4.2 

2M MINIMOTOS 4.2 

Carrera (6:00 y 1 Vueltas) iniciado a 12:53:09 

Kartpetania 1,250 km 

07/07/2019 12:54 


